  Kraków, dnia 01.08.2024 r.
ZZP-271-30-26/24
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 1
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy – nr ZP- 26/24
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 30.07.2024 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego.
Pytania do Pakietu II
Pytanie nr 1

Poz. 3 - Czy zamawiający dopuści preparat gotowy do użycia  przeznaczony do dezynfekcji pomieszczeń metodą zamgławiania, na bazie nadtlenku wodoru (7,9%) i kwasu askorbinowego. Produkt posiadający pozwolenie na obrót produktem biobójczym ważne przez cały okres obowiązywania umowy. W pozwoleniu na obrót produktem biobójczym potwierdzenie możliwości  stosowania wraz z urządzeniem NOCOSPRAY, z którym wykazuje działanie bójcze w kierunku B, V, F, S, Tbc. Możliwość dezynfekcji pomieszczeń o kubaturze min. 140 m3 z zastosowaniem jednego urządzenia. W rejestracji biobójczej potwierdzenie możliwości stosowania w szpitalach, klinikach i w miejscach w których wytwarzana jest żywność. Nie powoduje korozji i nie pozostawia śladów po procesie. Na butelce preparatu powinna być nadrukowana podziałka wyrażona w mililitrach w celu łatwej weryfikacji ilości zużytego oraz pozostałego preparatu. Okres przydatności - 2 lata od daty produkcji.
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 2 

Poz. 2,3 - Czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności zaoferowanego środka oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta posiadanego przez Zamawiającego urządzenia?
Odpowiedź: 
Zamawiający użytkuje urządzenie Nocospray USB  i wymaga, aby zaoferowany środek był dedykowany przez producenta jako dopuszczony do używania w tym urządzeniu. Zamawiający nie wymaga oficjalnego dokumentu  na potwierdzenie tej okoliczności w odniesieniu do oferowanych produktów.


Pytanie nr 3 

Poz. 2,3- Czy Zamawiający wymaga  środek posiadający pozwolenie na obrót produktem biobójczym ważne przez cały okres obowiązywania umowy?
Odpowiedź: 
Tak.


Pytanie nr 4 

Poz. 2,3 - Czy Zamawiający wymaga aby okres przydatności środka wynosił 2 lata od daty produkcji?

Odpowiedź: 


Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w odniesieniu do treści pytania.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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            (w imieniu Zamawiającego)
